
2774-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 8861 1978

2 Блок 278-012-08 1978

3 Гл. Генератор 1959

4 2-х маш.агрегат 17993

5 Компрессор КТ-6 46424

6 ТК-30 9724

7 ГМР 422 2022 ( TP-3)  таъмир

8 РЧО 93

9 Гл. Масляной насос  10477

10 Водяной насос 664

11 пер автосцепка   377

12 зад автосцепка  46503 1998

13 пер тележка 1074

14 зад тележка 1077

15 Коленчатый вал 086 2022 (ТР3)

16 ТЭД-1 89407

17 ТЭД-2 21140

18 ТЭД-3 87631

19 ТЭД-4 77128

20 ТЭД-5 73201

21 ТЭД-6 7732

22 КП-1 9015

23 КП-2 589633

24 КП-3 14200

25 КП-4 6963

26 КП-5 350

27 КП-6 13830



2774-ТЭМ2 Градация

Локомотив 2774-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 29485

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил 2022



2774-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-11 КРП Дизель 8861 8861



2774-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-11 КРП Гл. Генератор 5307 1959



2774-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-09-07 ТР-1 2-х маш.агрегат 4346 7488

2025-04-11 КРП 2-х маш.агрегат 17993 17993



2774-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-15 ТО-3 Компрессор КТ-6 42715 84764

2025-04-11 КРП Компрессор КТ-6 661-02 46424



2774-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-18 ТР-1 ТК-30 3067 3067

2025-04-11 КРП ТК-30 14649 9724



2774-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2022-09-21 ТР-3 Тележка 1 431 431

2025-04-11 КРП пер тележка 217 1074

2025-04-11 КРП зад тележка 431 1077



2774-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2774-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-03-02 ТО-3 ТЭД 19575 3214

2022-03-24 ТР-1 ТЭД 109461 1724

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 91092 95404

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 7142 95401

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 970 1225956

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 27186 1225962

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 21236 84051

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 109461 84126

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 91092 83184

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 970 86277

2022-09-21 ТР-3 ТЭД 21236 15009

2022-11-24 ТР-1 ТЭД 78052 13364

2025-04-11 КРП ТЭД-1 87631 89407

2025-04-11 КРП ТЭД-2 15892 21140

2025-04-11 КРП ТЭД-3 7732 87631

2025-04-11 КРП ТЭД-4 16305 77128

2025-04-11 КРП ТЭД-5 128030 73201

2025-04-11 КРП ТЭД-6 6687 7732



2774-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-11 КРП КП-1 3717 9015

2025-04-11 КРП КП-2 1250 589633

2025-04-11 КРП КП-3 9479 14200

2025-04-11 КРП КП-4 1882 6963

2025-04-11 КРП КП-5 2109 350

2025-04-11 КРП КП-6 5383 13830


